Sulechów, dnia 31 marca 2011 roku

 ZP-MEB/06/03/2011
/oznaczenie Zamawiającego/

Wszyscy Wykonawcy
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:„Modernizacja elewacji oraz remont budynku biurowego położonego w Sulechowie przy ul. Poznańskiej 18”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja elewacji oraz remont budynku biurowego położonego w Sulechowie przy ul. Poznańskiej 18”.

Pytanie 1: W przedmiarze robót jest do wymiany 11,30 mb podokienników. Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć do wymiany 11,30 mb podokienników? Czy należy ująć wymianę podokienników we wszystkich oknach?
Odpowiedź: Przy ustalaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia należy ująć do wymiany 11,3 mb podokienników.
Pytanie 2: W dokumentacji projektant przewidział, że ściany od strony frontowej i południowo – zachodniej do wysokości 2,0 m należy zabezpieczyć środkiem impregnującym typu Antygrafitti – brak w przedmiarze robót pozycji zabezpieczenie ściany środkiem Antygrafitti. Czy należy ująć w wycenie zabezpieczenie środkiem Antygrafitti ścian frontowej i południowo – zachodniej do wys. 2,0 m?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami punktu 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dołączony przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy i ma charakter informacyjny do sporządzenia wyceny. W związku z powyższym zapisem Wykonawca musi, przy ustalaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia, ująć wszystkie koszty wynikające z projektu, również nie ujęte w przedmiarze oraz inne nie ujęte w projekcie, a niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, w tym m.in. koszty zabezpieczenia środkiem Antygrafitti ścian frontowej i południowo – zachodniej do wys. 2,0 m.
Pytanie 3: W Specyfikacji Technicznej pkt. 7.5. jest – Elewacja wykończona cienkowarstwowym tynkiem akrylowym „Baranek 2 mm” lub równorzędnym barwionym w masie, pomalowana dwukrotnie farbą akrylową – w przedmiarze robót jest wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego gr. 2 mm (Barwiony w masie) – brak pozycji malowania elewacji. Czy w wycenie należy przyjąć wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej gr. 2 mm – (Barwiony w masie) z tynku akrylowego czy z tynku akrylowego czy z tynku mineralnego? Czy należy w wycenie ująć malowanie elewacji dwukrotnie farbą akrylową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykończenia elewacji na dwa sposoby:

1. zastosowanie tynku barwionego w masie, lub

2. zastosowanie tynku nie barwionego, ale z koniecznością jego dwukrotnego wymalowania w kolorze zgodnym z dokumentacją projektową.

Zamawiający pozostawia więc Wykonawcy dowolność wyboru w zakresie zastosowanego sposobu wykończenia elewacji. Przy ustalaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca musi ująć tylko te koszty, które wynikają z wybranego przez niego sposobu wykończenia elewacji.
Pytanie 4: W Specyfikacji Technicznej pkt. 7.5. – jest styropian ściany gr. 10 cm, cokół gr. 2 cm – w przedmiarze robót jest ściana styropian gr. 10 cm, cokół styropian gr. 12 cm frezowany. W wycenie jakiej grubości styropian należy ująć? Czy ma być frezowany?
Odpowiedź: Podstawową intencją wykonania nowej elewacji jest wyeliminowanie uskoków cokołowych. Elewacja ma być zatem wykonana w jednej płaszczyźnie.
Odpowiedź na niniejsze pytanie staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i musi zostać uwzględniona przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty. Niniejsza odpowiedź nie wymaga zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o przetargu.
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